
ZARZĄDZENIE NR 117/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 października 2021 r.

w sprawie : powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 217), zarządzam co następuje:

§ 1. Inwentaryzacją w drodze spisu z natury składników majątkowych użyczonych Gminie 

Żychlin w ramach projektu „pl.lD - Polska ID karta” z 7. osi priorytetowej "Społeczeństwo 

informacyjne-budowa elektronicznej administracji" Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka należy objąć:

1) środki trwałe;

2) pozostałe środki trwałe.

§ 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1) Tomaszewski Krzysztof - Przewodniczący Komisji;

2) Melcher Konrad - Członek Komisji;

3) Charążka Monika - Członek Komisji.

§ 3. Dokumentację z inwentaryzacji należy przekazać do 30 października 2021 r. do 

Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


